
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Mixed Dubbel 70
Veteran SM 2015

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3

Wessman Björn/Maul Monika, Spånga TBK/Hässelby Pensionärers BTK
Lager Torsten/Dovblad Ulla, Mörrums GOIS BTK/Torslanda IK
Ekström Göran/Nilsson Britt, BTK Linné/Pensionärernas BTK
Johansson Stig/Eriksson Siv, Åsa IF/Varbergs BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi

Wessman B/Maul M - Lager T/Dovblad U
Wessman B/Maul M - Ekström G/Nilsson B
Lager T/Dovblad U - Johansson S/Eriksson S

7, 9, 7
10, 14, 6
-2, 4, 10, 5

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Skövde PK.


